
UCHWAŁA NR  17/III/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania odznaki honorowej  

„Za zasługi dla miasta Ostrołęki” 

 

  

Na podstawie § 4 ust. 4 Regulaminu określającego zasady i tryb 

nadawania odznaki honorowej „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 256/XXXIX/97 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia  

27 maja 1997 r. w sprawie zasad i trybu nadawania odznaki „Za zasługi dla 

miasta Ostrołęki" (ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 868/XCV/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”  

w §1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

2)  dodaje się ust 2 w brzmieniu:  

„2. Odznakę postanawia się wręczyć podczas Wystawy Malarstwa Mieczysława 

Olszewskiego, która odbędzie się w Galerii Ostrołęka w dniu 23 maja 2024 r. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


